

KATWA COLLEGE KATWA :: PURBA BARDHAMAN Admission 2024-2025

Notice /Admission (2024) / 6

NOTICE

Date: 24/09/2024

Dated: 24.09.2024

The students who are wait listed candidates after 3rd Merit list & applied for admission to our college for the session 2024-25 through our college admission portal during 8th Sept' 24 to 12th Sept' 24 are directed to come to our college at 11:00 A.M. at Room No: F2/49 to attend the Counseling cum Verification Programme scheduled to be held on 25.09.2024 with all testimonials in original and one set of xerox copy.

বিজ্ঞপ্তি

তাং - ২৪/০১/২০২৪

যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী যারা তৃতীয় মেরিট লিস্টের পরে ওয়েট লিস্টেড এবং কলেজ এডমিশন পোর্টালের মাধ্যমে ২০২৪-২৫ শিক্ষাবর্ষে কাটোয়া কলেজে ভর্তির জন্য (৮-১২ ই) সেপ্টেম্বর ২০২৪ এর মধ্যে আবেদন করেছো তাদের জানানো যাচ্ছে যে তারা যেন তাদের প্রয়োজনীয় কাগজপত্র এক সেট জেরক্স সহ আসল কপিগুলি নিয়ে আগামী ২৫/০৯/২০২৪ তারিখে বেলা ১১:০০ টার সময় কলেজের F2/49 নং ঘরে ভেরিফিকেশন সহ কাউন্সেলিং প্রোগ্রামে অংশগ্রহণ করে।

Principal Katwa College

Principal Katwa College

